

*Wszyscy Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu*

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2011-03-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.*) w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa aparatu do znieczulania dla Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”

Pytania:

1. W związku z ogromnym zaawansowaniem technicznym aparatury medycznej przekładającym się na wydłużony czas produkcji, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 10 tygodni dla specjalistycznej aparatury medycznej stanowiącej przedmiot zamówienia.

Zamawiający zgadza się na przedłużenie terminu dostawy na maksymalnie 45 dni. W związku z powyższym Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

W konsekwencji udzielonej odpowiedzi, Zamawiający, Powiat Kętrzyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.*) zawiadamia, że wprowadza następujące modyfikacje do SIWZ:

Pkt. 3 SIWZ TERMINY

było: 4. Aparat należy dostarczyć **w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy.**

powinno być: 4. Aparat należy dostarczyć **w ciągu 45 dni od dnia podpisania umowy.**

Pkt. 10 SIWZ OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY

było: 1. Oferowana cena to wartość brutto, obejmująca wszystkie rabaty i upusty, traktowana jest jako ostateczna do zapłaty przez Zamawiającego, określona do 2 miejsc po przecinku, zawierająca:

(...) - dostawę towaru w terminie 30 dni od chwili podpisania umowy.

powinno być: 1. Oferowana cena to wartość brutto, obejmująca wszystkie rabaty i upusty, traktowana jest jako ostateczna do zapłaty przez Zamawiającego, określona do 2 miejsc po przecinku, zawierająca:

(...) - dostawę towaru w terminie 45 dni od chwili podpisania umowy.

Formularz ofertowy

było: 7. Przedmiotowy sprzęt dostarczymy **w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy.**

powinno być: 7. Przedmiotowy sprzęt dostarczymy **w terminie 45 dni od dnia podpisania umowy.**

Projekt umowy

było: § 1 pkt. 2. Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy.

powinno być: 2. Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie 45 dni od dnia podpisania umowy.

Sporządził:
Witold Wcisło,
Marta Szuro